



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 877 132 382
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: VESTBY MENIGHETSHUS STI
Forretningsadresse: Hvitstenveien 320
1542 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Malvin Nordstrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	1	299 095	259 004
Sum inntekter		299 095	259 004
Kostnader			
Lønnskostnader	5	64 420	48 079
Avskrivning bygning og Inventer	4	47 461	49 401
Andre driftskostnader	2/5	218 145	220 266
Sum kostnader		330 026	317 746
Driftsresultat		-30 931	-58 742
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		8 706	5 728
Sum finansinntekter		8 706	5 728
Netto finans		8 706	5 728
Resultat før skattekostnad		-22 225	-53 014
Årsresultat		-22 225	-53 014



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygninger	4	2 120 000	2 150 000
Tomt	4	500 000	500 000
Inventar	4	157 149	174 610
Andre driftsmidler		15 125	15 125
Sum varige driftsmidler		2 792 274	2 839 735
Sum anleggsmidler		2 792 274	2 839 735
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	12 500	8 000
Forskuddsbet. driftskostnader	2	2 321	0
Forskuddsbetalt forsikring	2	26 701	26 701
Sum fordringer		41 522	34 701
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Skattetrekkkonto	7	699	1 656
Sparekonto		281 044	272 337
Driftskonto		82 171	68 876
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		363 914	342 869
Sum omløpsmidler		405 436	377 570
SUM EIENDELER		3 197 710	3 217 305

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	3	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital per 1.1.	3	2 079 343	2 132 387
Udekket tap		22 224	53 014
Sum opptjent egenkapital		2 057 119	2 079 373
Sum egenkapital		3 157 119	3 179 373
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Forskuddstrekk	7	697	1 654
Skyldig arbeidsgiveravgift		1 004	979
Leverandørgjeld	6	33 233	30 169
Påløpt arbeidsgiveravgift ferielønn		680	615
Skyldige feriepenger		4 978	4 515
Sum kortsiktig gjeld		40 592	37 932
Sum gjeld		40 592	37 932
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 197 711	3 217 305



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 637468

Enheten

Organisasjonsnummer: 877 132 382
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: VESTBY MENIGHETSHUS STI
Forretningsadresse: Hvitstenveien 320
1542 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Malvin Nordstrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2025



Organisasjonsnr: 877 132 382
VESTBY MENIGHETSHUS STI

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	1	299 095	259 004
Sum inntekter		299 095	259 004
Kostnader			
Lønnskostnader	5	64 420	48 079
Avskrivning bygning og inventar	4	47 461	49 401
Andre driftskostnader	2/5	218 145	220 266
Sum kostnader		330 026	317 746
Driftsresultat		-30 931	-58 742
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		8 706	5 728
Sum finansinntekter		8 706	5 728
Netto finans		8 706	5 728
Resultat før skattekostnad		-22 225	-53 014
Årsresultat		-22 225	-53 014



Organisasjonsnr: 877 132 382
VESTBY MENIGHETSHUS STI

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Bygninger	4	2 120 000	2 150 000
Tomt	4	500 000	500 000
Inventar	4	157 149	174 610
Andre driftsmidler		15 125	15 125
Sum varige driftsmidler		2 792 274	2 839 735

Sum anleggsmidler 2 792 274 2 839 735

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	2	12 500	8 000
Forskuddsbet. driftskostnader	2	2 321	0
Forskuddsbetalt forsikring	2	26 701	26 701
Sum fordringer		41 522	34 701

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Skattetrekkkonto	7	699	1 656
Sparekonto		281 044	272 337
Driftskonto		82 171	68 876
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		363 914	342 869

Sum omløpsmidler 405 436 377 570

SUM EIENDELER 3 197 710 3 217 305

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital	3	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital per 1.1.	3	2 079 343	2 132 387
Udekket tap		22 224	53 014
Sum opptjent egenkapital		2 057 119	2 079 373



Sum egenkapital		3 157 119	3 179 373
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Forskuddstrek	7	697	1 654
Skyldig arbeidsgiveravgift		1 004	979
Leverandørgjeld	6	33 233	30 169
Påløpt arbeidsgiveravgift ferielønn		680	615
Skyldige feriepenger		4 978	4 515
Sum kortsiktig gjeld		40 592	37 932
Sum gjeld		40 592	37 932
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 197 711	3 217 305



Organisasjonsnr: 877 132 382
VESTBY MENIGHETSHUS STI

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelser med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk for små foretak. Stiftelsen er ikke skattepliktig. Menighetshuset ble tatt i bruk i 1985. Huset er finansiert ved innsamlede midler og egeninnsats. Total kostnad kr 1 000 000. Ved oppstart var det kr 150 000 i gjeld på huset. All gjeld er nedbetalt.

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
0.10

Note
5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51481.00	37622.00

Mer om årsverk og lønn
1 renholder i ca 10% stilling

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2824610.00	

<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
-----------------------	----------------------------	----------------------------



0.00

Avgang i året Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
0.00

Anskaffelseskost 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
2824610.00

Samlede av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
0.00

Balansført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
2777149.00

Årets av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
-47461.00

Anskaffelseskost - balansførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

2

Fordringer



Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
0.00

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

8

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Spesielt offentlig tilskudd gjelder delvis dekning av økte strømkostnader kr
7 526,00



Referanse: 672/2025

Til styret i
Vestby menighetshus STI

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Vestby menighetshus STI sitt årsregnskap som viser et underskudd på kr. 22 225. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av stiftelsen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-

Viken kommunerevisjon IKS
Org.nr.: 985 731 098 MVA
post@vikerevisjon.no | vikerevisjon.no

Postadresse:
Besøksadresse:
Hovedkontor – Drammen
Postboks 4197, 3005 Drammen
Øvre Eiker vei 14, 3048 Drammen

Avdelingskontor – Honefoss
Postboks 123, Sentrum, 3502 Honefoss
Osloveien 1, 3511 Honefoss

Avdelingskontor – Folle
Postboks 173, 1401 Ski
Parkaksen 7, 1400 Ski

Avdelingskontor – Hallingdal
Alfarvegen 117, 3540 Nesbyen



NKR

ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til: www.nkrf.no/revisjonsberetninger - revisjonsberetning nr. 5.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om utdeling og forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Ski, 05.06.2025

Viken kommunerevisjon IKS

Steinar Neby
statsautorisert revisor



Styrets årsberetning Stiftelsen Vestby menighetshus år 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Stiftelsens formål er å eie og drive Vestby menighetshus i Vestby. Stiftelsens styre er ansvarlig for den løpende drift. Virksomheten skal drives på en slik måte at den dekker menighetens behov for møterom og aktivitetslokaler. Lokalene kan, så langt kapasiteten tillater, leies ut til enkeltpersoner, lag, foreninger, styrer, råd og organisasjoner. Forøvrig vises til statutter for Stiftelsen Vestby menighetshus.

Hovedtrekk- fortsatt drift

Stiftelsens samlede inntekter for 2024 var kr 299.094. Stiftelsen hadde i 2024 et underskudd på kr 22.224,59 og en egenkapital på kr 3.157119. Herav utgjør innskutt egenkapital på kr 1.100.000,-

Inntektene økte med kr 40.090,- i 2024 i forhold til i 2023. Dette skyldes økte utleieinntekter til arrangementer.

Samtidig økte kostnadene med kr 12.279,- fra 2023 til 2024. Dette skyldes hovedsakelig at det ble foretatt omfattende vedlikehold av utearealer.

Behovet for vedlikehold fremover, bl.a. utskifting av takstein og vinduer, vurderes fra år til år. Per årsskiftet 2024/2025 ser dette ut til å være i god stand.

Menighetshuset er viktig for diakonalt arbeid i kommunen og som forsamlingslokale. Styret vil i 2025 fortsette med å legge til rette for utleie. Sett i forhold til egenkapitalen har stiftelsen en god likviditet og soliditet. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsen.

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Styret mener at de resultater og den drift som stiftelsen har gir grunnlag for denne forutsetning.

Arbeidsmiljø – likestilling

Stiftelsen har en ansatt rengjøringshjelp på timebasis. I tillegg baseres arbeidet på frivillig og ulønnet innsats av styret og gjennom dugnader. Arbeid med måking og strøing av utearealer utføres av innleid firma.

Stiftelsens styre bestod i 2024 av fire menn og en kvinne.



**Styrets årsberetning
Stiftelsen Vestby menighetshus år 2024**

Ytre miljø

Virksomhetens påvirkning av det ytre miljø er primært knyttet til energibruk (elektrisk strøm) og restavfall når bygget er brukt som møtelokale. Ingen endring er planlagt.

Styrets forslag til disponering av underskuddet på kr 22.224,59

Trekkes fra egenkapitalen med kr 22.224,59.

Vestby, 18/3-2025


Malvin Leif Nordstrand
Leder


Geir Aamodt


Inger Brit Lea


Knut Andreassen


Helge Borgar Hovland

Side 2 av 2